"זו אנציקלופדיה מקיפה של יהדות רומניה, בת שלושה כרכים 1442 עמודים", מציין טרקטין, שערך את הספר עם הד"ר זאב הרשקוביץ.

מעצמה שנכחדה

"הספר מביא את סיפורה של יהדות רומניה", אומר טרקטין. "תולדותיהם של אדמו"רים, רבנים וראשי קהילות. יש כתבות וסיפורים על

באחד הבתים בפאתי העיר יאסי שברומניה הסתתרו בפחד בני משפחת טרקטין. זה היה בתחילת חודש תמוז תש"א (1941). הרומנים והגרמנים העלילו על היהודים שהם מאותתים למפציצים הסובייטיים. זו הייתה יריית הפתיחה לטבח אכזרי ביהודים.

שמשות דלת הכניסה נופצו. אב המשפחה התעשת במהירות ואטם את הדלת השבורה בעזרת קרשים שמצא בחצר. כשהגיעו הגרמנים אל הבית אמר מפקד הכוח לחייליו שלדעתו זה מחסן והורה להם להמשיך אל הבית הבא.